'tUttt'~[]<C'fpttS
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PfivHegiMBtsttnettLtiOBtpapaeVnt,"

(t) Cottvenit" apostotieomodcramin~ poHoMtibuabcmvMtaeompaMioMsaccm'fore

et posecMtium"animie atacri devotionc ptebcro asecnttum. Ex hoc otthtt pot~simum

premium apud oonditm'emomnmntreponittu"' ~eum, quandc" Mnnemotot'umet omnem

poputum Maonnttts esae ooncordemet ad tMoti&roatfao'it sin&dubtostatum porductus~.

(2) Atquo ideo quia tuste et rationabi~tor vestra hun)tHtttt& nostro apMtotatm itunn-

liter postuta~tia'~ quat;mta gratulanter peragontcB' sanctam synodum, no~troconsitm"

eongt-cgatam'patnarchto LatcMnenst' in ecc!oftia aancHSit!vatwta constttutftm,~com-

pluribus vh'ia caMc~ cptscopis et ttbbatibus, !)tBHporMtcibtM ac logis doctot'tbns,

proBw!ga!tttbui<,quitter quiote M paei&CGstftre ac vivero vftte&mus, prcscnttbua «'

omnibus de" amgutis rogionibus huius &tmc urbis Rome Kc ex omnibus ordiiiibus

cteri" <tepopuli, MMfeKtibnset conHrmfmttbusper otnnia, hoMsi'' ot attot-efttioaoet

omni orrorc expulso, quoniam nimis'' his temponbus error ex hoc crescobat, decoF-

ttimus*tftta do Romano inperio quam de apostoMcfteedc ac' dignitate patriciatus qaa.m

do mvoa~tm-i~ ophcopatus. (3) Idoirco adexen)p!ut!) bo~Adnantsedtsapostottco

epiNCop!,cuius vitam et actiottemeatis" d:sct'etam audivimus et rat;on&bHon~admodum

in suis" spintatibus aanctionibuarecognovintu8,qui" ctusmodi sanctam synodum con-

stituit e<.ydomno Karolo v;ctorio8t6s:!noFegi Prancorant &tque" LongobM-doi-um,ac

patricio Rotnanoram* patriciatus dignitatom ac ordinationem ~postoUcaesedMet" ep:-

scopatuum concesMt; nos quoquo Loo servtta servorumDei opMcopus" BttnHitoi~cam ?"

cunctoclero et untversopopuloRomanoonintbusqMe~ordinibus hmua' alme Urbis, sicut

in ipsis conscriptis app~ret, conetituimus, conBrmttmuit,corroboramus et per nostram

&posto!icatnauctoritatem eoncedimaB"atque iargimttr domno Ottom' primo TeutoNico"

rogi, dilecti8simo spirituali in Christo filio nostro, eiusquo succcBaot-ibuehuius rogni

Italie in perpetuum tam Mbi facu!tatem suceosaorem eligendi, quam BMtntncaedis ï!-

apostolico pontificem ordinandi, ac per hoc et' ftrchiepiscopoxseu episcopos, ut ipsi

tamen"' ab co investituram Busoipiant"et consocrutiottem recipiant undccumqMOper-

tinaerit", exceptis hiBquos itnpcrator pontifici et archiopiseopie concessit. (4) Itft

demum asseumus, ut nemo dcinceps, cuiusque gradus vol conditionis" aut dignitatis

si vêtrotigiositatis, eligendiregcm vel pittrieiom' sive pontificem aummosodisapostoHce
M